

## COMUNE DI SORESINA

Provincia di Cremona

prot. U/ 60†5 Cat. 01 Cl. 06 - Fasc. 04 Soresina, 09.04.2016

# A TUTTA LA CITTADINANZA IL SINDACO

Visti: l'articolo 3, comma 1 - del Regolamento per il funzionamento organi collegiali, il decreto legislativo n. 267/2000 e il vigente Regolamento per il funzionamento degli Organi collegiali comunali;

### convoca in seduta ordinaria di prima convocazione

#### IL CONSIGLIO COMUNALE

### GIOVEDI' 14 APRILE 2016 ALLE ORE 18,00

presso la Sala Consiglio – Piazza Marconi n. 7 –

per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 21.12.2015.
- 2. APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA MUNICIPALE UNICA (IMU).
- APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER L'APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI (TASI).
- APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018 ED ELENCO ANNUALE 2016 -MODIFICHE
- APPROVAZIONE DEL PIANO DELLE VALORIZZAZIONI E DELLE ALIENAZIONI IMMOBILIARI DEL PATRIMONIO COMUNALE.
- 6. APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA DEGLI INCARICHI DI STUDIO, DI RICERCA E CONSULENZA ANNO 2016
- APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2016, DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 2018 E DOCUMENTI ALLEGATI.
- APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA POLIZIA LOCALE TRA IL COMUNE DI SORESINA E IL COMUNE DI CASTELLEONE FINO AL 31.12.2019.
- COMUNICAZIONE 2º PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA ORDINARIO DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE N. 93 DEL 30.12.2015.
- INTERROGAZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE MAGGI CLAUDIO IN MERITO ALLA GESTIONE DEGLI ALLOGGI POPOLARI E DI UNITA' IMMOBILIARI DIVERSE, DI PROPRIETA' COMUNALE.
- 11. INTERROGAZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE RAVA ROBERTO AVENTE AD OGGETTO L'ILLUMINAZIONE PUBBLICA DELLA CITTA' DI SORESINA.
- 12. ESAME DELLA MOZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE ROBERTO RAVA, PER IL GRUPPO "CITTA' DI SORESINA" IN MERITO AL "RAFFORZAMENTO DELLE INIZIATIVE PER IL COMMERCIO LOCALE E PROGRAMMAZIONE EVENTI A SORESINA".
- ESAME DELLA MOZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE ROBERTO RAVA, PER IL GRUPPO "CITTA' DI SORESINA" IN MERITO ALLA "DELEGA AGLI ENTI ED ALLE PARTECIPATE".

DI SORREGIA

Il Sindaco p.i. Diego Vairani